SC-13-1100-0001-99
SmartCell 230VAC intelligentes drahtloses MG-Modul (iWZM)
Einzelheiten
Drahtlose Gerätekommunikation
Schnell und einfach zu installieren
Kompaktes Gehäuse
80-Zeichen-Anzeige
Auch als 24 VDC-Version erhältlich
Übersicht Wireless Zone Monitor
Der intelligente Wireless Zone Monitor (iWZM/WZM) / ein Funk-MG-
Modul wurde mit Blick auf Flexibilität entwickelt und ermöglicht den
Anschluss sowohl an konventionelle als auch an adressierbare
Brandmeldesysteme. Er unterstützt bis zu 16 drahtlose SmartCell-WZ-
Brandmeldegeräte. Die Kommunikation zwischen den Geräten und
dem WZM ist bidirektional und arbeitet im harmonisierten
europäischen 868-MHz-Frequenzband.
SC-13-1100-0001-99
SmartCell 230VAC intelligentes drahtloses MG-Modul (iWZM)
Technische Spezifikationen
Elektrische Angaben
Netzteil 230 VAC
Betriebsspannung 220 bis 240 VAC, 50 Hz, 0.3 A
Aktueller Verbrauch 5 mA (PSU), plus 100 mA vom WZM
Eingang
Anzahl Eingänge 2
Eingangstyp und Klasse Widerstandsüberwachte Eingänge
Ausgang
Ausgabemenge 2
Ausgabetyp und -Klasse 1x Feuer & 1 x Störung, Nennspannung 30 V @ 1
A
Physikalisch
Abmessungen 275 x 220 x 80 mm (B x H x T)
Nettogewicht 1.55 kg
Farbe Weiß
Montage Oberflächenmontage
Kabeleinführungen 4 x 100 mm (Boden) / 4 x 100 mm (Rückseite)
Batterien 6 V, 4 Ah
Umweltbedingungen
Betriebstemperatur -5 bis +45°C
Lagertemperatur 0 bis +30°C
Relative Luftfeuchtigkeit 95% nicht kondensierend max.
Umgebung Drinnen
IP Klassifizierung IP30
Regulativ
Kompatibilität CE
Zertifizierung CPR
Standards EN54-13
EN54-18
EN54-25
Drahtlose Signalisierung
Betriebsfrequenz 868 bis 870 MHz
Ausgang Sender 14 dBm max. / 25 mW
Als innovatives Unternehmen behält sich Kidde Global Solutions das Recht vor,
Produktspezifikationen ohne Ankündigungen zu ändern. Für die aktuellsten Produktspezifikationen,
besuchen Sie bitte de.firesecurityproducts.com online oder kontaktieren Sie bitte unsere
Vertriebsmitarbeiter.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)